報道関係者各位

宮城県丸森町

令和３年９月２１日

News

Release 2021 No.２０

【この記事に関するお問い合わせ】

宮城県丸森町 商工観光課 商工班 担当：髙橋瑞暉

℡：０２２４－８７－７６２０ （内線：２８１） Fax：０２２４－７２－３０４１

E-mail：shokan@town.marumori.miyagi.jp HP:http://www.town.marumori.miyagi.jp/

この記事のポイント

・町が主催し、商品開発塾を開催中（運営：株式会社 MAKOTO WILL、株式会社キカクラボ）。

・町内の４事業者が参加しており、いずれも自社の強みを活かした丸森町発の新商品アイデア

を発表予定。

【寄贈式 開催概要】

〇日 時：９月３０日（木）１３：００から

〇場 所：宮城県丸森町字町西 25 番地

    起業サポートセンターCULASTA

○出席者：

・1000’s base 芳川登弥子「豆盆栽の製造販売」

 ・株式会社毎日発條 大野美由紀

「自動車部品メーカーの技術力を活かした

アウトドアグッズ」

 ・及川あい「特産のいちごを活かした腸活スムージー」

・佐藤信夫「丸森産唐辛子を使った新辛味調味料」

 ・株式会社キカクラボ 児島永作

・株式会社MAKOTO WILL 島征史

※開発予定の商品は変更になる可能性がございます。

丸森発 新商品アイデアを町内４事業者が発表

まずやってみるゼミナール～商品開発編～ 発表会

（商品開発塾の様子）

mailto:shokan@town.marumori.miyagi.jp